
 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA  

 
SPRENDIMAS 

DĖL ASTOS SUTKIENĖS PASKYRIMO UAB „KNYGA VISIEMS“ DIREKTORE 

 

2008 m. liepos 31 d. Nr. T-242 
Pakruojis  

 
 
 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo (Žin., 2006, Nr. 82-  
3252) 37 straipsnio 3 dalimi, atsižvelgdama į Astos Sutkienės 2008 m. liepos 24 d. prašymą, 
Pakruojo rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Skirti Astą Sutkienę UAB „Knyga visiems“ direktore nuo 2008 m. rugpjūčio 6 d. 
2. Įgalioti savivaldybės merą Saulių Gegiecką pasirašyti darbo sutartį su Asta Sutkiene. 
 

 
 
 
 
 
 
Meras      Saulius Gegieckas 
 


